別紙１
2025年度　日本体育･スポーツ･健康学会　マレーシアへの派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
国際交流委員会委員長　殿
下記のとおり国際交流協定学会への派遣を希望しますので、申請いたします。

記
[bookmark: _Hlk117197529][bookmark: _Hlk117197895]１．派遣学会大会
	国際交流協定学会名
	大会名
	大会会期

	インド体育スポーツ科学学会
	National Association of Physical Education and Sports Science (NAPESS)
1st overseas International Conference 2025
	2025/9/18-20

２．派遣希望者情報
	氏名

	年齢（申請時）

	所属

	職格

	電話番号
	（自宅・携帯）
	メールアドレス

	所属専門領域

※本学会の会員マイページで登録されている専門領域

３．発表タイトル（発表時間15分、質疑応答2分）

４．個人/共同研究の別（どちらかに○）
	選択
	個人／共同
	共同研究者所属

	個人研究

	共同研究（下に３名までの氏名と所属を入力）

	　共同研究者１氏名

	　共同研究者２氏名

	　共同研究者３氏名

　　※共同研究の場合は、代表的な共同研究者3名までをご入力ください。

５．発表概要（800字以内）

６．申請する学会大会で研究発表を希望する理由（800字以内）

７．その他（渡航に際して懸念される事項、等）

以上
                                               1/4

 2 / 4